

Protokół Nr 95/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 24 sierpnia 2012 roku, godz. 7:40

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Jan Przybysz – Członek Zarządu

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd zapoznał się z prośbą Wójta Gminy Śliwice o zmianę dotychczasowej nazwy zadania tj. „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa poprzez budowę ścieżki pieszo – rowerowej w Gminie Śliwice – Etap I” na „Rozwój infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Śliwice – Lińsk”. Pani Sekretarz poinformowała, że został przygotowany projekt zmienionej w nazwie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Śliwice w celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą „Rozwój infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Śliwice – Lińsk” w ramach dofinansowania za pośrednictwem Lokalnej Grupy Rybackiej „Borowiacka Rybka” z działania: „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa” osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Śliwice w celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą „Rozwój infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo – rowerowej na

odcinku Śliwice – Lińsk” i zdecydował skierować projekt uchwały pod obrady na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego, tj. na sesję zwołaną na dzień dzisiejszy, godz. 9:00.

2. Zarząd zapoznał się z prośbą firmy Marbruk z dnia 21 sierpnia 2012r. o przedłużenie do dnia 25 września 2012 r. terminu realizacji zadania pn. „Budowa sieci punktów kanalizujących ruch turystyczny” w ramach projektu „Borowiackie szlaki – kompleksowa redukcja presji turystycznej w Rezerwacie Biosfery Bory Tucholskie”. Zarząd uwzględniając opinię inspektora nadzoru inwestorskiego, warunkowo przychylił się do przedstawionej prośby. Podpisanie aneksu do obowiązującej umowy uwarunkowane zostało dostarczeniem bardziej szczegółowego uzasadnienia pisma.
3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2012 r.

Zarząd podjął uchwałę Nr 95/235/2012 w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2012 r. (4-0-0)

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński